
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795052

Pronájem skladovacích prostor, Praha 4, Nusle

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Jan Bahorec
Mobil: 775 365 366
jan.bahorec@rkevropa.cz

Pronájem nebytového prostoru, plocha
47m2, Praha 4
ČÍSLO ZAKÁZKY: 919286 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Nusle, U družstva Život

Pronájem nebytového prostoru, plocha 47m2, Praha 4

Nabízíme vám k pronájmu nebytový sklepní prostor, v cihlovém
domě, který se skládá ze dvou místností plocha 23, 18, které jsou
průchozí a je možné po dohodě pronajmout a rozšířit prostor o další
skladovou místnost 23 m2, k prostoru patří toaleta po rekonstrukci,
vlastní přívod vody, podružné měřiče elektřiny a vody. Prostor je
vhodný pro menší tichou dílnu, případně skladování. Potravinářská
výroba není možná. Protože se jedná o prostor pod bytovými
jednotkami, tak pronájem není možný pro hlukový provoz. V
případě zájmu o podrobnější informace kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 5 980,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 247

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 47

Počet bytů - celkem 15

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795052

Pronájem skladovacích prostor, Praha 4, Nusle

2 / 2


